

E.M.O. II. TEKNİK KONGRESİ

I. 12 KASIM 1964 - 14 KASIM 1964 tarihleri arasında Ankara'da yapılacak olan TEKNİK KONGRE için aşağıda gösterilen konularda hazırlanacak tebliğlerin en geç 14 Eylül 1964 tarihine kadar Odaya bizzat teslim edilmeleri veya bu tarihte Oda'da bulunacak şekilde postalanmaları rica olunur. Bu tarihten geç gönderilecek olan tebliğlerin Kongreye sunulmamasından ve yayınlanmamasından dolayı Teknik Kongre Tertip Komitesi ve Oda Yönetim Kurulu hiç bir şekilde sorumlu olmayacaktır.

II. TEBLİĞLERİN KONULARI

a — özel Konular:

1 — Elektrik alanında Türkiye'nin teknik eleman ihtiyacı ve eğitim sisteminin geliştirilmesi.

2 — Türkiye'nin artan enerji ihtiyacının karşılanması hususunda bugün için termik imkânların mı yoksa hidrolik imkânların mı kullanılması daha ekonomik olacaktır.

3 — Köy elektrikleştirilmesinde ele alınacak köylerin öncelik sırasının tesbitinde gözönüne alınması gereken faktörler ve bugünkü tabikatin münakaşası.

4 — Türkiye'de televizyon kurulmasında karşılaşılabilecek güçlükler, alınması gereken tedbirler, program temini ve mübadelesi.

6 — Türkiye'de elektrik Endüstrisinin bugünkü durumu ve geliştirilmesi için alınması gereken tedbirler

b — Serbest Konular :

Yukarıdaki konular dışında ve Elektrik Mühendisliği ile ilgili her türlü konularda yazılan tebliğler «Serbest Konular» içinde değerlendirilirler. Bu konular Kongreden önce hiç bir tahlile tabi tutulmaksızın kongrede yazarları (kongrede yazarları bulunmadığı takdirde komite üyelerinden birisi) tarafından okunur.

III. TEBLİĞLERİN NİTELİĞİ:

1 Tebliğler 5000 kelimedenden uzun almayacaktır.

2 Bir resim veya fotoğraf yarım standart sahifeyi (DİN A6) geçmeyecek, tebliğler ayrıca en çok 500 kelimelik bir özeti ihtiva edecektir.

3. Bir üye her bir konu üzerinde en çok iki tebliğ yazabilecektir.

4 Tebliğler üç nüsha açık satır daktilo edilmiş olarak, grafik ve resimler bir aydınlatıcı ve iki ozalit kopya, fotoğraflar ise klişe yapılabilecek parlak kâğıda basılmış olarak Odaya verilecektir.

5. Tebliğler için sahiplerine ödenecek ücret bu tebliğin Oda dergisindeki yayınlanma ücretinden az olmamak üzere mahiyet ve ehemmiyeti de nazara alınarak Oda Yönetim Kurulunca tesbit olunur.

6. Bu tebliğler Oda yayınlarında yer aldığı takdirde ayrıca bir ücret ödenmez.

7. Kongre tarihinde vaki olacak değişme davetiye gönderilirken ayrıca bildirilecektir.

Yeni Yayınımız :

Elektrik Santral ve Tesislerinin
Kabullerine ait
Talimatname

ODAMIZDAN TEMİN EDEBİLİRSİNİZ